



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ –ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Κερατσίνι: 15-9-2016
Αριθ. πρωτ.: 47506

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από τα Πρακτικά της 45^{ης}/2016 τακτικής συνεδρίασης της 12-9-2016
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 376/2016

ΘΕΜΑ: ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΚΗΠΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016.

Στο Δήμο Κερατσινίου-Δραπετσώνας, σήμερα 12 του μηνός Σεπτεμβρίου 2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:30 συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση στο γραφείο δημάρχου η οικονομική επιτροπή, ύστερα από την με αριθ. πρωτ: 46136/8-9-2016 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ.6 του Ν.3852/2010.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννιά (9) μελών προσήλθαν και ήταν παρόντα στη συνεδρίαση έξι (6) μέλη και ονομαστικά οι:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:

1) Βρεττάκος Χρήστος (Δήμαρχος – Πρόεδρος) 2) Καπουσιζογλου Ελένη (Αντιπρόεδρος) 3) Ντέρου Κυριακή 4) Καραγιαννίδης Παναγιώτης 5) Βαρλά Σταυρούλα (αναπληρωματικό μέλος) 6) Γκρόζου Άννα (αναπληρωματικό μέλος)

ΑΠΟΝΤΕΣ:

1) Μιχάλογλου Στυλιανή 2) Λαμπρίδης Χρήστος 3) Μελάς Φώτιος 4) Περδίκη Παναγιώτα 5) Τζανής Λουκάς.

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας ο Δήμαρχος- Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Βρεττάκος Χρήστος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

Στη συνέχεια εισήγαγε από την ημερήσια διάταξη το 5^ο θέμα αυτής και αναφέρθηκε στο υπ' αριθμ. 46310/9-9-2016 έγγραφο της αρμόδιας υπηρεσίας, το οποίο έχει ως εξής:

Παρακαλούμε όπως πάρετε απόφαση σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 20 & 21 του ΕΚΠΟΤΑ και του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 για την κατακύρωση αποτελέσματος του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού που διενεργήθηκε στις 15/07/2016 για την προμήθεια υλικών για την συντήρηση και επισκευή του δικτύου άρδευσης και αυτόματου ποτίσματος των κήπων και άλλων κοινόχρηστων χώρων του Δήμου Κερατσινίου-Δραπετσώνας, για το έτος 2016:

Ειδικότερα παρακαλούμε όπως αποφασίσετε για τα ακόλουθα:

- Την έγκριση του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών προδιαγραφών της αρμόδιας επιτροπής του διαγωνισμού με αριθ. πρωτ. **38820/18-07-2016**
- Την κατακύρωση του αποτελέσματος του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού με αριθ. διακήρυξης **34435/27-06-2016** στην εταιρεία Μ. & Ζ ΚΑΚΑΒΑ Ο.Ε με δ.τ. «Αγροδομή» για την ομάδα Α, έναντι του ποσού των 10.442,47 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α) και στην εταιρεία ΛΑΝΤΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε με δ.τ. «LANDCO» για την ομάδα Β, έναντι του ποσού των 949,65 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α), για την προμήθεια υλικών για την συντήρηση και επισκευή του δικτύου άρδευσης και αυτόματου ποτίσματος των κήπων και άλλων κοινόχρηστων χώρων του Δήμου Κερατσινίου-Δραπετσώνας, για το έτος 2016

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Στο Κερατσίνι σήμερα στις 31-8-2016 συνήλθε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης διαγωνισμών που ορίστηκε με την υπ' αριθ. 16/2016 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με παρόντες τον Νικόλαο Πετρίτση (τακτικό μέλος), τον Αθανάσιο Καραδήμο (τακτικό μέλος) και τον Αντώνιο Χατζηβασίλη (τακτικό μέλος) για την αξιολόγηση των υποβληθείσων προσφορών του διαγωνισμού με τίτλο <<Προμήθεια υλικών για τη συντήρηση και επισκευή δικτύου άρδευσης και αυτόματου ποτίσματος των κήπων και άλλων κοινόχρηστων χώρων του Δήμου μας>> που εκτελείται με πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές, σύμφωνα με τον ΕΚΠΟΤΑ, προϋπολογισμού 19.772,60 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%).

Η Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης προχώρησε στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων εταιρειών και οι προσφερόμενες τιμές για την Α' ΟΜΑΔΑ εμφανίζονται στο παρακάτω πίνακα:

ΠΙΝΑΚΑΣ Α' ΟΜΑΔΑΣ

ΕΙΔΗ	Προσφ. Τιμές ΑΦΟΙ ΜΠΡΑΤΗ ΕΠΕ	Προσφ. Τιμές Γ. ΠΑΥΛΟΣ-Π. ΧΟΛΗΣ Ο.Ε,	Προσφ. Τιμές ΛΑΝΤΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥ- ΑΣΤΙΚΗ	Προσφ. Τιμές Μ. & Ζ. ΚΑΚΑΒΑ ΟΕ	Προσφ. Τιμές ΤΙΤΟΠΟΥ- ΛΟΣ Γ. ΧΡΗΣΤΟΣ
Γωνιά Φ.20 LOK	0,30	0,40	0,39	0,25	0,45
Διόφθαλμό φ.16	0,02	0,05	0,03	0,02	0,05
Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος γραναζωτός ακτίνας 8,5 15 m	5,77	14,53	8,22	8,82	15,00
Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος στατικός	1,37	2,42	1,72	2,60	2,07
Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος στατικός (5 cm)	1,37	2,42	1,72	2,60	2,07
Εκτοξευτήρας μεσαίος περιστροφικός 1/2''	7,50	9,69	7,71	8,35	11,00
Γάντζο εδάφους για φ.16	0,05	0,07	0,06	0,04	0,09
Ηλεκτροβάνα 1''	20,00	14,54	12,97	11,05	15,00
Ηλεκτροβάνα 9 volt 1''	43,75	28,26	23,67	19,00	31,00
Μούφα 3/4''	0,16	0,28	0,19	0,13	0,30
Μούφα 1/2''	0,16	0,24	0,19	0,13	0,25
Μαστός 3/4 χ 3/4	0,07	0,13	0,07	0,05	0,01
Μαστός 1/2'' χ 1/2''	0,05	0,07	0,06	0,04	0,01
Μαστός 1/2'' χ 3/4''	0,06	0,09	0,07	0,05	0,01
Πηγίο Irritrol 24 volt	6,75	12,11	14,29	7,48	15,00
Πηγίο Irritrol 9 volt	11,50	20,18	21,43	12,40	24,00
Πηγίο Netafim 24 volt	10,00	12,75	14,29	12,50	16,00
Πηγίο Netafim 9 volt	31,25	16,15	19,99	21,00	20,00
Πηγίο Rainbird 9 volt	14,11	16,15	19,99	19,50	20,00
Πηγίο Rainbird 24 volt	8,75	14,53	17,14	11,50	18,00
Ποινίο H/B 24 volt	6,16	12,11	7,14	7,00	13,00
Προγραμματιστής 6 στάσεων	107,10	96,90	86,31	66,60	100,00
Προγραμματιστής 9 στάσεων	121,40	113,05	105,31	73,80	120,00
Προγραμματιστής 12 στάσεων	77,63	145,35	121,06	90,00	150,00
Προγραμματιστής μπαταρίας 1 στάσης 9 volt με H/B	52,93	60,35	74,29	51,15	65,00
Προγραμματιστής μπαταρίας 6 στάσεων 9 volt	86,30	117,30	129,99	58,85	125,00
Σγρόμπια φ.4	1,58	2,42	1,32	1,30	2,05
Σέλα συρταρωτή Φ.32X 3/4''	0,65	1,02	0,59	0,51	1,00
Σταλάκτες 8 λίτρων (τάπας)	0,10	0,10	0,06	0,05	0,10
Σταλάκτες 8 λίτρων	0,15	0,10	0,07	0,05	0,10

Σύνδεσμος lok. φ.16x16	0,22	0,37	0,27	0,18	0,30
Σύνδεσμος lok. φ.25x25	0,39	0,64	0,48	0,32	0,60
Σύνδεσμος lok. φ.32x φ.32	0,69	0,80	0,83	0,57	0,90
Σύνδεσμος σπαρωτός φ.16x16	0,02	0,03	0,02	0,02	0,04
Σύνδεσμος σπαρωτός φ.20x 20	0,03	0,03	0,03	0,02	0,044
Σωλήνα φ.16	0,14	0,19	0,13	0,12	0,15
Σωλήνα φ.25	0,24	0,32	0,23	0,22	0,28
Σωλήνα φ.32	0,36	0,48	0,34	0,37	0,50
Σωλήνας σταλλακτηφόρος φ.16	0,33	0,30	0,31	0,26	0,20
Ταφ lok φ16xφ16xφ16	0,37	0,68	0,45	0,30	0,70
Ταφ lok φ.20	0,38	0,65	0,45	0,31	0,70
Ταφ σπαρωτό φ.16	0,05	0,16	0,07	0,04	0,15
Ταφ σπαρωτό φ.20	0,18	0,16	0,08	0,05	0,15
Αλκαλική μπαταρία τετράγωνη 9 volt	1,08	3,23	1,51	1,69	2,05
Αλκαλική μπαταρία στρογγυλή 1,5volt AA	0,55	0,65	0,79	0,52	0,70
Μπαταρία ρολογιου	1,38	1,62	1,68	1,02	1,08
Συστολές Αμερικής 1'' x 1/2''	0,26	0,43	0,27	0,16	0,80
Πιπετα1/2 x φ.16	0,08	0,40	0,12	0,06	0,20
Μετασχηματιστής 220/24 volt	6,63	21,00	21,43	11,40	22,00
Φρεάτιο 14'' ορθογώνιο για 5-6 ηλεκτροβάνες	12,19	24,22	23,31	19,36	25,00
Φρεάτιο 10'' κυλινδρικό για 2-3 ηλεκτροβάνες	2,90	4,84	3,41	3,39	5,00
Φρεάτιο 12'' ορθογώνιο για 3-4 ηλεκτροβάνες	8,88	12,11	9,64	10,74	12,00
Ακροφύσιο	0,68	1,45	0,92	0,69	1,05
Καλώδιο ΝΥΥ 1,5 (3κλώνο)	0,42	0,51	0,62	0,37	0,56
Καλώδιο ΝΥΥ 1,5 (5κλώνο)	0,69	0,79	0,97	0,55	0,90
Καλώδιο ΝΥΥ 1,5 (9κλώνο)	1,18	1,70	2,11	1,01	1,90
Ρακόρ βρύσης	0,53	0,39	0,21	0,57	0,30
Ταχυσύνδεσμος 1/2''	0,46	1,01	0,75	0,41	1,00
Ταχυσύνδεσμος 3/4''	0,48	1,07	0,81	0,53	1,00
Σύνδεσμος για λάστιχο 1/2''	0,90	0,61	0,43	0,41	0,50
Σύνδεσμος για λάστιχο 3/4''	1,05	0,85	0,70	0,57	0,80
Γωνιά αρσ-θυλ. 1'' x1'' (φρεατίου)	0,88	0,69	0,59	0,70	0,60
Ταφ θυλ. 1'' x1'' x1'' (φρεατίου)	1,31	1,06	1,31	1,52	0,80
Κολεκτέρ 1'' 3 εξόδων	3,68	2,70	3,34	3,73	5,00
Κολεκτέρ 1'' 4 εξόδων	4,85	3,59	4,44	4,96	7,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (πλέον Φ.Π.Α)	10.126,43€	11.993,28€	10.592,80€	8.421,35 €	12.532,95€

Σύμφωνα με το άρθρο 13 της διακήρυξης, ανάδοχος αναδεικνύεται ο προσφέρων τη χαμηλότερη τιμή για το σύνολο της κάθε ομάδας.

Την χαμηλότερη τιμή για την ομάδα Α προσέφερε η εταιρεία **M. & Z. KAKABA OE** με Δ.Τ. «Αγροδομή» και ανέρχεται στο ποσό των **8.421,35 € (πλέον Φ.Π.Α)**.

Η Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού προτείνει την κατακύρωση των υλικών της Α' ΟΜΑΔΑΣ της Προμήθειας με τίτλο << Προμήθεια υλικών για τη συντήρηση και επισκευή δικτύου άρδευσης και αυτόματου ποτίσματος των κήπων και άλλων κοινόχρηστων χώρων του Δήμου μας>> στην εταιρεία **M. & Z. KAKABA OE** ως ακολούθως:

ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΣΥΝΟΛΟ
-------	------	---------	--------

	ΜΟΝΑΔΟΣ			
Γωνιά Φ.20 LOK	0,25	5,00	τεμ.	1,25
Διόφθαλμό φ.16	0,02	100,00	τεμ.	2,00
Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος γρاناζωτός ακτίνας 8,5 15 m	8,82	150,00	τεμ.	1323,00
Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος στατικός	2,60	150,00	τεμ.	390,00
Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος στατικός (5 cm)	2,60	10,00	τεμ.	26,00
Εκτοξευτήρας μεσαίος περιστροφικός 1/2' '	8,35	15,00	τεμ.	125,25
Γάντζο εδάφους για φ.16	0,04	100,00	τεμ.	4,00
Ηλεκτροβάνα 1' '	11,05	50,00	τεμ.	552,50
Ηλεκτροβάνα 9 volt 1' '	19,00	25,00	τεμ.	475,00
Μούφα 3/4' '	0,13	50,00	τεμ.	6,50
Μούφα 1/2' '	0,13	20,00	τεμ.	2,60
Μαστός ¾ χ ¾	0,05	20,00	τεμ.	1,00
Μαστός 1/2' ' χ 1/2' '	0,04	20,00	τεμ.	0,80
Μαστός 1/2' ' χ 3/4' '	0,05	50,00	τεμ.	2,50
Πηνίο Irritrol 24 volt	7,48	10,00	τεμ.	74,80
Πηνίο Irritrol 9 volt	12,40	2,00	τεμ.	24,80
Πηνίο Netafim 24 volt	12,50	1,00	τεμ.	12,50
Πηνίο Netafim 9 volt	21,00	2,00	τεμ.	42,00
Πηνίο Rainbird 9 volt	19,50	1,00	τεμ.	19,50
Πηνίο Rainbird 24 volt	11,50	5,00	τεμ.	57,50
Ποινίο H/B 24 volt	7,00	2,00	τεμ.	14,00
Προγραμματιστής 6 στάσεων	66,60	10,00	τεμ.	666,00
Προγραμματιστής 9 στάσεων	73,80	10,00	τεμ.	738,00
Προγραμματιστής 12 στάσεων	90,00	5,00	τεμ.	450,00
Προγραμματιστής μπαταρίας 1 στάσης 9 volt με H/B	51,15	30,00	τεμ.	1534,50
Προγραμματιστής μπαταρίας 6 στάσεων 9 volt	58,85	5,00	τεμ.	294,25
Σγρόμπια φ.4	1,30	10,00	τεμ.	13,00
Σέλα συρταρωτή Φ.32X 3/4' '	0,51	20,00	τεμ.	10,20
Σταλάκτες 8 λίτρων (τάπας)	0,05	1.000,00	τεμ.	50,00
Σταλάκτες 8 λίτρων	0,05	2.000,00	τεμ.	100,00
Σύνδεσμος lok. φ.16x16	0,18	100,00	τεμ.	18,00
Σύνδεσμος lok. φ.25x25	0,32	50,00	τεμ.	16,00
Σύνδεσμος lok. φ.32x φ.32	0,57	20,00	τεμ.	11,40
Σύνδεσμος σπαρωτός φ.16x16	0,02	300,00	τεμ.	6,00
Σύνδεσμος σπαρωτός φ.20X 20	0,02	50,00	τεμ.	1,00
Σωλήνα φ.16	0,12	2.000,00	μετρ.	240,00
Σωλήνα φ.25	0,22	500,00	μετρ.	110,00
Σωλήνα φ.32	0,37	50,00	μετρ.	18,50
Σωλήνας σταλλακτηφόρος φ.16	0,26	1.000,00	μετρ.	260,00
Ταφ lok φ16xφ16xφ16	0,30	50,00	τεμ.	15,00
Ταφ lok φ.20	0,31	10,00	τεμ.	3,10
Ταφ σπαροτό φ.16	0,04	50,00	τεμ.	2,00

Ταφ σπαρωτό φ.20	0,05	10,00	τεμ.	0,50
Αλκαλική μπαταρία τετράγωνη 9 volt	1,69	10,00	τεμ.	16,90
Αλκαλική μπαταρία στρογγυλή 1,5volt AA	0,52	40,00	τεμ.	20,80
Μπαταρία ρολογιού	1,02	10,00	τεμ.	10,20
Συστολές Αμερικής 1'' χ 1/2''	0,16	10,00	τεμ.	1,60
Πιπετα 1/2 χ φ.16	0,06	20,00	τεμ.	1,20
Μετασχηματιστής 220/24 volt	11,40	10,00	τεμ.	114,00
Φρεάτιο 14'' ορθογώνιο για 5-6 ηλεκτροβάνες	19,36	5,00	τεμ.	96,80
Φρεάτιο 10'' κυλινδρικό για 2-3 ηλεκτροβάνες	3,39	10,00	τεμ.	33,90
Φρεάτιο 12'' ορθογώνιο για 3-4 ηλεκτροβάνες	10,74	10,00	τεμ.	107,40
Ακροφύσιο	0,69	10,00	τεμ.	6,90
Καλώδιο ΝΥΥ 1,5 (3κλώνο)	0,37	50,00	μετρ.	18,50
Καλώδιο ΝΥΥ 1,5 (5κλώνο)	0,55	50,00	μετρ.	27,50
Καλώδιο ΝΥΥ 1,5 (9κλώνο)	1,01	50,00	μετρ.	50,50
Ρακόρ βρύσης	0,57	10,00	τεμ.	5,70
Ταχυσύνδεσμος 1/2''	0,41	5,00	τεμ.	2,05
Ταχυσύνδεσμος 3/4''	0,53	5,00	τεμ.	2,65
Σύνδεσμος για λάστιχο 1/2''	0,41	5,00	τεμ.	2,05
Σύνδεσμος για λάστιχο 3/4''	0,57	5,00	τεμ.	2,85
Γωνιά αρσ-θυλ. 1'' χ 1'' (φρεατίου)	0,70	5,00	τεμ.	3,50
Ταφ θυλ. 1'' χ 1'' χ 1'' (φρεατίου)	1,52	5,00	τεμ.	7,60
Κολεκτέρ 1'' 3 εξόδων	3,73	20,00	τεμ.	74,60
Κολεκτέρ 1'' 4 εξόδων	4,96	20,00	τεμ.	99,20
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ				<u>8.421,35 €</u>
<u>Φ.Π.Α</u>				<u>2.021,12€</u>
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</u>				<u>10.442,47</u>

Η συνολική αξία της δαπάνης θα ανέλθει στο ποσό των **10.442,47 €** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τους **ΚΑ.:35/6262.0007** του Δημοτικού προϋπολογισμού του έτους 2016.

Στην συνέχεια η Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης προχώρησε στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων εταιρειών και οι προσφερόμενες τιμές για την Β' ΟΜΑΔΑ εμφανίζονται στο παρακάτω πίνακα :

ΠΙΝΑΚΑΣ Β' ΟΜΑΔΑΣ

ΕΙΔΗ	Προσφ. Τιμές ΑΦΟΙ ΜΠΡΑΤΗ ΕΠΕ	Προσφ. Τιμές Γ. ΠΑΥΛΟΣ-Π. ΧΟΛΗΣ Ο.Ε,	Προσφ. Τιμές ΛΑΝΤΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥ-ΑΣΤΙΚΗ	Προσφ. Τιμές Μ. & Ζ. ΚΑΚΑΒΑ ΟΕ	Προσφ. Τιμές ΤΙΤΟΠΟΥ-ΛΟΣ Γ. ΧΡΗΣΤΟΣ
Βρύσες BON. ΒΑΛΦ πεταλούδα	-	-	3,63	-	-
Γωνιές Μ.Β γαλβανιζέ 1/2''	-	-	0,36	-	-
Γωνιές Μ.Β γαλβανιζέ 1''	-	-	0,83	-	-
Γωνιές Μ.Ε.Β γαλβανιζέ 1/2''	-	-	0,43	-	-
Γωνιές Μ.Ε.Β γαλβανιζέ 1''	-	-	1,11	-	-
Γωνιές Μ.Ε.Β γαλβανιζέ 3/4''	-	-	0,66	-	-
Διακόπτες BON.ΒΑΛ ολικοί 1/2''	-	-	4,32	-	-
Διακόπτες BON.ΒΑΛ ολικοί 1''	-	-	7,99	-	-

Διακόπτες BON.ΒΑΛ ολικοί 3/4''	-	-	5,99	-	-
Μαστοί γαλβανιζέ 1''	-	-	0,71	-	-
Μαστοί γαλβανιζέ 3/4''	-	-	0,50	-	-
Μαστοί γαλβανιζέ 1/2''	-	-	0,38	-	-
Μούφες γαλβανιζέ 1''	-	-	1,37	-	-
Μούφες γαλβανιζέ 3/4''	-	-	0,99	-	-
Μούφες γαλβανιζέ 1/2''	-	-	0,79	-	-
Συστολές Αμερικής 1'' χ 1/2'' (ορειχάλκινες)	-	-	1,76	-	-
Συστολές Αμερικής 1'' χ 3/4'' (ορειχάλκινες)	-	-	2,12	-	-
Συστολές Αμερικής (3/4)'' χ (1/2)'' (ορειχάλκινες)	-	-	0,63	-	-
Συστολές Αμερικής 1 (1/4)'' χ 1'' (ορειχάλκινες)	-	-	1,69	-	-
Σωλήνα γαλβανιζέ πράσινη 1/2''	-	-	2,18	-	-
Σωλήνα γαλβανιζέ πράσινη 1''	-	-	4,03	-	-
Σωλήνα γαλβανιζέ πράσινη 3/4''	-	-	2,78	-	-
Τάπες αρσενικές γαλβανιζέ 1''	-	-	0,50	-	-
Τάπες αρσενικές γαλβανιζέ 3/4''	-	-	0,41	-	-
Τάπες θηλυκές γαλβανιζέ 1"	-	-	0,72	-	-
Τάπες θηλυκές γαλβανιζέ 3/4"	-	-	0,62	-	-
Ρακόρ Φ.22 χ 3/4'' αρσενικά για πλαστική σωλήνα ύδρευσης (ερμέτα σύσφιξης 3mm)	-	-	1,89	-	-
Ρακόρ Φ.22 χ 3/4'' θηλυκά για πλαστική σωλήνα ύδρευσης (ερμέτα σύσφιξης 3mm)	-	-	1,89	-	-
Σωλήνας Φ.22 ύδρευσης από πολυαιθυλένιο πάχους 3 χιλιοστά και 6 Bar	-	-	0,62	-	-
Ταφ φ.22 x (3/4)'' x φ.22 για πλαστική σωλήνα ύδρευσης (ερμέτα σύσφιξης 3mm)	-	-	4,48	-	-
Ταφ φ22 χ φ22 χ φ22 για πλαστική σωλήνα ύδρευσης(-	-	4,94	-	-
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (πλέον Φ.Π.Α.)	-	-	765,85€	-	-

Σύμφωνα με το άρθρο 13 της διακήρυξης, ανάδοχος αναδεικνύεται ο προσφέρων τη χαμηλότερη τιμή για το σύνολο της κάθε ομάδας.

Την χαμηλότερη τιμή για την ΟΜΑΔΑ Β' προσέφερε η εταιρεία **ΛΑΝΤΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ** με Δ.Τ. «LANDCO» και ανέρχεται στο ποσό των **765.85€ (πλέον Φ.Π.Α.)**.

Η Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού προτείνει την κατακύρωση των υλικών της Β' ΟΜΑΔΑΣ της Προμήθειας με τίτλο << Προμήθεια υλικών για τη συντήρηση και επισκευή δικτύου άρδευσης και αυτόματου ποτίσματος των κήπων και άλλων κοινόχρηστων χώρων του Δήμου μας>> στην εταιρεία **ΛΑΝΤΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ** ως ακολούθως:

ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΣ		ΣΥΝΟΛΟ
Βρύσες BON. ΒΑΛΦ πεταλούδα	3,63	10,00	τεμ.	36,30
Γωνιές Μ.Β γαλβανιζέ 1/2''	0,36	5,00	τεμ.	1,80
Γωνιές Μ.Β γαλβανιζέ 1''	0,83	5,00	τεμ.	4,15

Γωνιές Μ.Ε.Β γαλβανιζέ 1/2''	0,43	5,00	τεμ.	2,15
Γωνιές Μ.Ε.Β γαλβανιζέ 1''	1,11	5,00	τεμ.	5,55
Γωνιές Μ.Ε.Β γαλβανιζέ 3/4''	0,66	15,00	τεμ.	9,90
Διακόπτες BON.BAL ολικοί 1/2''	4,32	10,00	τεμ.	43,20
Διακόπτες BON.BAL ολικοί 1''	7,99	10,00	τεμ.	79,90
Διακόπτες BON.BAL ολικοί 3/4''	5,99	25,00	τεμ.	149,75
Μαστοί γαλβανιζέ 1''	0,71	15,00	τεμ.	10,65
Μαστοί γαλβανιζέ 3/4''	0,50	15,00	τεμ.	7,50
Μαστοί γαλβανιζέ 1/2''	0,38	15,00	τεμ.	5,70
Μούφες γαλβανιζέ 1''	1,37	10,00	τεμ.	13,70
Μούφες γαλβανιζέ 3/4''	0,99	10,00	τεμ.	9,90
Μούφες γαλβανιζέ 1/2''	0,79	2,00	τεμ.	1,58
Συστολές Αμερικής 1'' x 1/2'' (ορειχάλκινες)	1,76	2,00	τεμ.	3,52
Συστολές Αμερικής 1'' x 3/4'' (ορειχάλκινες)	2,12	15,00	τεμ.	31,80
Συστολές Αμερικής (3/4)'' x (1/2)'' (ορειχάλκινες)	0,63	2,00	τεμ.	1,26
Συστολές Αμερικής 1 (1/4)'' x 1'' (ορειχάλκινες)	1,69	10,00	τεμ.	16,90
Σωλήνα γαλβανιζέ πράσινη 1/2''	2,18	12,00	μετρ.	26,16
Σωλήνα γαλβανιζέ πράσινη 1''	4,03	12,00	μετρ.	48,36
Σωλήνα γαλβανιζέ πράσινη 3/4''	2,78	30,00	μετρ.	83,40
Τάπες αρσενικές γαλβανιζέ 1''	0,50	2,00	τεμ.	1,00
Τάπες αρσενικές γαλβανιζέ 3/4''	0,41	20,00	τεμ.	8,20
Τάπες θηλυκές γαλβανιζέ 1''	0,72	4,00	τεμ.	2,88
Τάπες θηλυκές γαλβανιζέ 3/4''	0,62	20,00	τεμ.	12,40
Ρακόρ Φ.22 x 3/4'' αρσενικά για πλαστική σωλήνα ύδρευσης (ερμέτα σύσφιξης 3mm)	1,89	15,00	τεμ.	28,35
Ρακόρ Φ.22 x 3/4'' θηλυκά για πλαστική σωλήνα ύδρευσης (ερμέτα σύσφιξης 3mm)	1,89	15,00	τεμ.	28,35
Σωλήνας Φ.22 ύδρευσης από πολυαιθυλένιο πάχους 3 χιλιοστά και 6 Bar	0,62	50,00	μέτρ.	31,00
Ταφ φ.22 x (3/4)'' x φ.22 για πλαστική σωλήνα ύδρευσης(ερμέτα σύσφιξης 3mm)	4,48	8,00	τεμ.	35,84
Ταφ φ22 x φ22 x φ22 για πλαστική σωλήνα υδρευσης(ερμέτα σύσφιξης 3mm)	4,94	5,00	τεμ.	24,70
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ				<u>765,85€</u>
Φ.Π.Α 24 %				<u>183,80€</u>
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				<u>949,65€</u>

Η συνολική αξία της δαπάνης θα ανέλθει στο ποσό των **949,65 €** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τους **ΚΑ.:35/6262.0007** του Δημοτικού προϋπολογισμού του έτους 2016.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ: 1) Πετρίτσας Νικόλαος, 2) Καραδήμος Αθανάσιος, 3) Χατζηβασίλης Αντώνιος

Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε το Δήμαρχο-Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής κ. Βρεττάκο Χρήστο, έλαβε υπόψη:

1. Τα προαναφερθέν έγγραφα
2. Το άρθρο 15 παρ. β' του ΕΚΠΟΤΑ
3. Το υπ' αριθμ. 45676/7-9-2016 πρακτικό

και μετά από διαλογική συζήτηση ο Δήμαρχος-Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Βρεττάκος Χρήστος, έθεσε το ημερήσιας διάταξης θέμα προς ψήφιση.

Κατόπιν τούτου το Σώμα:

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

- Εγκρίνει το πρακτικό διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών προδιαγραφών της αρμόδιας επιτροπής του διαγωνισμού με αριθ. πρωτ. **38820/18-07-2016**
- Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού με αριθ. διακήρυξης **34435/27-06-2016** στην εταιρεία Μ. & Ζ ΚΑΚΑΒΑ Ο.Ε με δ.τ. «Αγροδομή» για την ομάδα Α, έναντι του ποσού των 10.442,47 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α) και στην εταιρεία ΛΑΝΤΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε με δ.τ. «LANDCO» για την ομάδα Β, έναντι του ποσού των 949,65 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α), για την προμήθεια υλικών για την συντήρηση και επισκευή του δικτύου άρδευσης και αυτόματου ποτίσματος των κήπων και άλλων κοινόχρηστων χώρων του Δήμου Κερατσινίου-Δραπετσώνας, για το έτος 2016.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό (376).

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Κερατσίνι 14-9-2016
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ & ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ